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Kalender sommaren 2008

6/6 – Moped- & Grållerally i Värmskog.*

10/6 – Karsbols Skolhusförening*
besöker Arnes affär i Högen 18:30.

6/7 Värmskogdagen – mer info senare
i GV-Nytt och via affischer i bygden.

12/7 Byavandring i Degerbyn – samling
vid Degerbyns handel kl 14:00.

24/7 Byavandring i Klevbackarna –
längs gamla landsvägen Prästbol–Vegerbol.

Samling vid kyrkan kl 18:00.

7/8 – Karsbols Skolhusförening*
besöker Bråten öster om Degerbyn.

Höstens program är under planering.
*Kontakta Bengt Fröling

0570–46 11 46 för mer info.

Väl mött!
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Värmskogsbrevet ges ut av Värmskogs fornminnes- och hembygdsförening.
Kopieringen bekostas av Grums kommun. Utdelningen sker med ideella krafter.

Kommitéer och arbetsgrupper 2008

Info- & PR-kommitté
Sammankallande Stefan Nilsson 054–54 27 30

Hembygdsgårdskommitté
Planering av underhåll:
Sammankallande Åke Berglund 054–56 25 56
Planering av skötsel, tillsyn, uthyrning:
Sammankallande Tommy Stridh 0555–128 50

Aktivitetskommitté
Sammankallande Thomas Hallberg 0570–46 20 68

Sektionsstyrelse L.M.-gården
Ordförande Lars Liljestrand 0570–46 12 74

Arbetsgrupp Valborgsmässofirande
Sammankallande Barbro Wärmler 0570–46 10 59

Arbetsgrupp Värmskogdagen
Sammankallande Bengt Fröling 0570–46 11 46

Arbetsgrupp Skogen
Sammankallande Rune Gårdh 0570–46 10 56

Arbetsgrupp Lotterier
Sammankallande Guy Dahlén 0570–46 12 62



Runes runor

Den 16 mars avslutades det gamla verksamhetsåret med sill och potäter och
det nya inleddes med antagande av nya stadgar. De nya stadgarna innebär en
radikal förändring av arbetet inom föreningen genom att styrelsen bantas och
fler medlemmar engageras i föreningsarbetet via komittéer och arbetsgrupper.
Samtliga kommittéer och arbetsgrupper har ocvkså sammanträtt och presen-
terat program och aktiviteter.

Arbetsgruppen för Valborgsmässofirandet har när detta skrivs genomfört
sitt uppdrag. En något blåsig men ljum vårkväll drog stor publik som lyssnade
till Värmskogskörens sånger, Tomas Anderssons vårhälsning, såg brasan
flamma och fyrverkeriet lysa upp kvällshimlen. Lotter, korv och kaffe gick
trots den molniga himlen åt som smör i solsken. Ett exra stort tack till tjejerna
i köket för ett utomordentligt utfört jobb!

Hembygdskommittén för underhåll har kommit med förslag beträffande
byggande av en handikappramp och underhåll av fönster på L.M.-gården samt
förslag till att anbud infodras för reparation av stora bryggan vid Liljenäs.
Vad gäller skötsel så finns förslag på åtgärder i och runt Nattstuga. Kontakt
har tagits med hyresgästen och en del träd har fällts. Styrelsen har berslutat
att under sommaren besöka samtliga fastigheter och andra anläggningar som
föreningen äger eller har vårdnad om.

Aktivitetskommittén har presenterat ett omfattande “smörgåsbord” med
förslag på aktiviteter. Styrelsen har uppdragit åt kommittén att välja ut 4-6
aktiviteter som erbjuds medlemmarna. Det är min förhoppning att det blir en
variation som ger många möjlighet att delta.

Stefan Nilsson kommer i juli att svara för byavandringar i Degerbyn och
längs gamla landsvägen över Klevbackarna. Samtliga arrangemang annonseras
i GV-Nytt. Arbetsgruppen för Värmskogdagen har presenterat ett preliminärt
program och arbetar vidare på finslipning.

Info- och PR-kommittén planerar utgivning av en ny omgång av broschyren
“Värmskog en pärla i hjärtat av ‘Vermaland’” eftersom den har gått åt långt
över förväntan. En engelsk version planeras men alla detaljer är inte lösta.
Värmskogsbrevet kommer att ges ut minst en gång till under året. Hemsidan
uppdateras kontinuerligt.

Arbetsgruppen Lotterier undersöker möjligheter och former för lotteri i
sommar i lottkiosken. Skulle Du vilja stå i lottkiosk då och då i sommar?
Kontakta Guy Dahlén på 0570–461262!
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Arbetsgrupp Skogen rapporterar att det finns behov av hyggesrensning och
röjning samt hjälpplantering på ett gammalt hygge. När detta läses är förhopp-
ningsvis röjningen genomförd. Hjälpplanteringen föreslås ske under hösten.
Gruppen föreslår också att en skötselplan upprättas.

Avslutningsvis vill jag berätta att föreningen genom en ny stor ideell arbets-
insats fått nytt tak på huvudbyggnaden vid Liljenäs. I förbifarten fick även
klockstapeln en ansiktslyftning. Ett stort tack till arbetsledaren Hasse
Andersson och alla som bidragit på olika sätt samt till Gruvöns Sågverk som
skänkt virke!

Ha en skön sommar – håll utkik efter våra anslag och annonser och
välkomna på våra aktiviteter!

Rune Gårdh

Tips eller idéer?
Om Du har något att tipsa om, en aktivitet eller en idé till verksamhet – tveka
inte utan kontakta någon i kommittéerna eller arbetsgrupperna! Kontakt-
information finns på baksidan av detta blad.

Om Du har något som platsar i Värmskogsbrevet så hör av Dig till oss!
Kom också gärna med förslag på sådant Du skulle vilja se i bladet. Utrymmet
är inte stort men en sida text och någon bild ryms! Red.

Halla hembygdsgård.


